DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 17 de abril de 2024 Edição nº 17/04/2024

Código Identificador: 10f416b9-3c2d-4640-8bb8-b35c7bc5f962
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÕES/DISPENSAS 2 ...................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 17 de abril de 2024 Edição nº 17/04/2024

Código Identificador: 10f416b9-3c2d-4640-8bb8-b35c7bc5f962
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÕES/DISPENSAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO NORTE/RS

AVISO  DE
LICITAÇÕES/DISPENSAS

O MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO NORTE, através
de seus Agentes de Contratação, torna público que
realizará licitação tipo menor preço, nos termos da
Lei n°. 14.133/2021, de acordo com as informações
abaixo:

Processo  nº  99/2024  –  Dispensa  de  Licitação
Eletrônica nº 48/2024, para AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
PORTÃO DE CORTINA EM AÇO GALVANIZADO, COM
PINTURA EPÓXI NA COR BRANCA, COM AS MEDIDAS
DE  4,46  (QUATRO  METROS  E  QUARENTA  E  SEIS
CENTIMETROS)  DE  LARGURA  VÃO  X  3,66  (TRÊS
METROS  E  SESSENTA  E  SEIS  CENTIMETROS)
ALTURA+ROLO, MOTOR COM NOBREAK E INCLUSA A
INSTALAÇÃO  PARA  UTILIZAÇÃO  NO  PRÉDIO  DA
OFICINA MUNICIPAL,  CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  TRANSPORTE  E
TRÂNSITO,  FEITA  ATRAVÉS  DO  MEMORANDO  N°
4.969/2024., no dia 29/04/2024, das 09:00hs ás
15:00hs.

As propostas deverão ser apresentadas até o dia do
julgamento. Os respectivos editais encontram-se à
disposição na sede da CMLC, situada a rua XV de
Novembro,  41,  2º  Andar,  centro  de  SJN,  no  link
LICITACON do site www.saojosedonorte.rs.gov.br, no
site www.bll.org.br ou via e-mail, gratuitamente.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 1c32a9cf-f804-46e2-b0b4-7aed84f65d5a

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-04-17T21:00:00-0300

http://www.bll.org.br/

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 17 de abril de 2024 Edição nº 17/04/2024

Código Identificador: 10f416b9-3c2d-4640-8bb8-b35c7bc5f962
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-04-17T21:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	ADMINISTRAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÕES/DISPENSAS

		2024-04-18T07:01:22+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1